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Styrelsen for Brf Krakan 5 fir hirmed avge drsredovisning fir verksamhetsiret 2024-01-01-
2024-12-31. Om inte annat anges redovisas alla belopp 1 SEK.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Faremngen har till &ndamdl ant frimja medlemmamas ekonomiska intressen genom ant |
foremingens hus uppliita bostadslagenheter och lokaler under nytijanderitt och utan
tidshegransning.

Fireningens fastighet
Foremingen tilliradde 2007-05-10 fastigheten Krikan 5 i Norrkdpings kommun

Faremingens fastighet bestir av ett flerfamiljshus i tre viningar samt vindsvaning med
sammantagt 19 bostadsranslagenheter. Alla ligenheter har varsitt kiillar- och vindsforeid.
Darutéver finns med hyresritt fyra garage, tv lokaler samt flera forridsrum.

Den totala boytan &r ca 1 650 kvm och lokalytan ca 280 kvm.

Fastigheten r fullvardesforsakrad hos Trygg-Hansa Forsiknings AB med tillaggsforsakring
for bostadsratishavare.

Fastighetens tekniska status
I samband med Gvertagandet av fastigheten gjordes en teknisk besikining, Fortsatt teknisk
uppfoljning och besiktning gors av styrelsen som vid behov anlitar teknisk expertis.

Fastighetsfrvaltning

Forvaliningen sker genom styrelsens forsorg samt enligt de avial som finns specificerade nedan

under sirskild rubrik.

Leverantirsavtal

Foreningen har avtal med foljande leverantirer:

Forsikning Trvge-Hansa Forsaknngs AB
Ekonomisk service och forvalining One Economy Nomkoping AB
Fjirrvarme och elleverans E.ON

Service och underhdll av fjarrvarmecentralen E.ON

Vatien och avlopp MNodra AB

Himtning av sopor och aviall Nodra AR

Retur av tidningspapper och forpackningar Prezero Recycling AB
Felanmalning och jourtjinst Ofs El 0. Larm

Trappstidning Lakkanas Hemservice
Sndplogrung av trottoarer Borgs Fastighetsiigarefiirening
Bostadsrittsfrigor o dyl Bostadsritierna

Bredband, TV ach telefoni Telia
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Verksamhet under det gingna dret

Foreningsstamman holls i Veterankrafis lokaler den 7 maj. Under kalenderdret 2024 har
styrelsen haft 10 st protokolifirda sammantriden. Ingen bostadsrin har under dret dverlétits till
nya dgare. Flertalet av killarvaningens forridslokaler har under stirre delen av dret varit
uthyrda.

Tradgardsskotseln har utforts av sex medlemmar enligt s k. sjalviorvalining. Tvé stad- och
underhallsdagar har som vanligt anordnats di de boende bl. a rensat rabatter, klippt buskar och
stidat gemensamma utrvmmen. Betydande elinstallationsarbeten har utforis under dret med bl.a
forbattrad wiebelysning, ny elcentral, installation av rorelsestyrd belysning i trapphus, vinds- och
kallargingar. Ovriga underhills- och reparationsarbeten har varit av mindre omfattning.

Fiireningens ekonomi

Fastighetslin

Lane- Léncbelopp Lanebelopp Riinte- Bindnings- Bundet
givare 2023-12-31  2024-12-31  sats tid till

SHEB 3,900,000 3.900.000 %1% 2dar 2025-03-30
SHB 1,700,000 1. 700000 4,16%  90dgr 2025-01-31
SHB plussalde  plussaldo  0,75+4,85% | &/l mén 2025-12-31
Totalt 5.600.000 5,600,000

Ingen amortering av fastighetslinen har skett under dret. Checkrakningskrediten med en limit pd
200 tkr hade pd bokslutsdagen et tillgodo-saldo pd c:a 6 thr (£ dr 20 tkr). Rantekostnaderna har
nu Okat tva 4r i rad med ca 20% per ir eller totalt sedan 2022-12-31 med 166 tkr.

Nyckeltal 2024 2023 2022 2021
Lineskulder per kvm byggnadsyta 2 800 2800 2922 3100
Laneskulder per kvm bostadsriitt 3 396 3396 3544 3760
Sparande per kvin byggnadsyta 13 109 140 151
Rintekiinslighet (lan/totala intikier) 48 49 5.1 57
Energikostnad per kvm byggnadsyta 210 203 186 193
Arsavg/kvm inkl, Telia bredband TV/IP-tele 550 550 350 550
Arsavgifiens andel av totala intikier 78% 79% T9% 83%
Skatter

Fastighetsavgifien pa bostadsdelen uppglr till 1 630 kr/lagenhet, dock hogst 0,3% av bostads-
taxeningsviirdet. Pa lokaldelen dr skatten 1% av lokaltaxeningsviirdet, Fastighetsskatten for
inkomstaret uppgick totalt nll 42 680 kr.

Flerarsiversikt, tkr 2024 2023 2022 2021
Intakier I 163 1 151 1 151 I ORE
Resultat fore finansiclla kostnader 53 241 137 163
Arets resultat -187 39 63 92
Balansomslutning 18 842 17042 17 201 17 511
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Fireningsfragor
Foreningen hade vid drets slut 19 medlemmar, varav 12 lgenheter med samgande.

Antalet anstiillda
Féreningen har inte haft ndgra anstillda under &ret.

Styrelse

Styrelsen har haft foljande sammansattning:
Ordférande Christian Ahl
Kassir Leif Bredenwall
Sekreterane Mananne Kdhler
Suppleant Cathrine Jerrhage
Suppleant Anders Jansson

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamater tvi | forening.

Revisorer
Foreningsstaimman valde Rose-Marie Kammarinen till revisor.
Till revisorssuppleant valdes Tommy Olsson.

Valberedning
Féreningsstamman valde Berit Angland och Anneli Ahl,

Fireningens stadgar
Foreningens gillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2019-07-02.

Vinstdisposition

Till foreningsstammans forfogande stdr foljande vinstmedel:
Balanserad vinst | 815 665
Arets resultat -186 923

Styrelsen fireslir an vinstmedlen disponeras s4 att:
Avsattning till ytire fond 0,3 % av taxeningsvarde 29 371 000 kr -8R 113

i ny riikning Gverfires 1540629
Fireningens ekonomiska stillning

Foremingens ekonomiska stalining i dvrigt framgdr av e ferfoljande resuliat- och balansrakning
med bokslutskommentarer.
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RESULTATRAKNING

Intiikter

Arsavgifter bostider
Hyresintakter garage: forrid
Hyresintakter lokal
Erhalina stathiga bidrag
Owriga intétkter

Summa intikter

Kostnader for fastighetsfirvaltning
Fastighetsskitsel
Ovriga driftskostnader

Fastighetsforsakring
Summa kostnader fir fastighetsfirvaltning

Ovriga externa kostnader
Admimstrationskostnader
Ersittning till styrelse
Personalkostmader

Arvode for ekonomisk forvaltning

Summa dvriga externa kostnader
Avskrivning fastigheter
Resultat fire finansiella poster

Finansiella poster
Ranteintakter

Rintekostnader for fastighetslan
Resultat efier finansiella poster

Arets skattekostnad

ARETS RESULTAT

NOT
2024-01-01 -
2024-12-31

Q08 088
121 968
127 694
]

513

fad

1 162 883

| - 234 039
2 -598 344

- 36 482
-B68 B6S

-9975
=20 960

-5 128
-33 405

-6% 468

-1’71 305

Lad

5345

823
-240 791

-186 923
0

-186 923
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2023-01-01 -
2023-12-31

Q08 088
79 365
149 859
9 603
3752

I 150 668

=36 179
=378 028

-34 512
=668 719

=9 202
-23 Q80
-4 3159
=32 363

-6Y 903

=171 505

240 542

1o1e
=202 170

39 392
0

39 392
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BALANSRAKNING NOT  2024-12-3] 2023-12-31

TILLGANGAR

Anliggningstillgingar
Materiella anldggningstill gingar

Byggnader 3 11 298 279 11 469 784
Mark 4 5441 000 5441 000
Markanlaggningar 33378 33378
Summa materiella anliggningstillgdngar 16 772 657 16 944 162
Omsiittningstillgingar

K ortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 5 29 317 27193
Medlems-/kundfordringar 570 0
Cwriga fordringar 32132 49 457
Summa kortfristiga fordringar 62 019 76 650
kassa och bank

Handelsbanken 6094 19 820
SBAB 971 942
Summa kassa och bank 7 066 20 762
Summa om silttningstillgangar 69 085 97 412

SUMMA TILLGANGAR 16 841 742 17 041 574
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BALANSRAKNING NOT

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 6
Bundet epet kapital

Inbetalda insatser

Foreningens fond for yitre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller frlust

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital
Langfristiga skulder
Fastighetslin

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

Moms redovisningskonto

Ovriga skulder, check-kredit

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 7

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stiillda siikerheter

2024-12-31

219797
1 OB3 960
9 303 757
I 813 665
=186 923
1 628 743

10 932 500

5 600 000

84 561
3 841

220 840
309 242

16 841 742
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2023-12-31

8219 797
QOS5 847
9215 644
| 864 387
39 392
1903 779

11 119 423

5 600 000

B2 452
5018

234 681
322 151

17 041 574

Unagna fastighetsinteckningar 13 175 000 kr. varav obeldnade 7 375 000 kr. Pantbreven utgor

sakerhet for lin hos kreditinstitut



Brf Krdkan 5 B(9)
TESE13-8518

BOKSLUTSKOMMENTARER

Redovisnings- och virderingsprinciper
Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med drsredovisningslagen och BENAR 2016:10
Arsredovisning i mindre ekonomiska foreningar

Anligeningstillgingar

Foreningens materiella anldggningstillgéngar bestdr frimst av byggnad och mark. Materiella
anlaggningstillgingar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar.
Avskrivningar har skett enligt plan pd foreningens byggnad med 1 % och pé stamrenoveringen
med 5 % Markvardet ar inte foremil for avskrivning, utan en eventuell virdenedging hanteras
genom nedsknivning,

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provaing berdknas inflyta

Foreningens fond for vitre underhdll

Reservering till foreningens fond fir yitre underhdll redovisas dver balansrikningen genom att
den ingir i styrelsens forslag till vinstdisposition. Efier att beslut tagils pd foreningens drsstimma
sker dverforing frin balanserad vinst till fond for yitre underhall,

NOTER 2024-12-31 2023-12-31
1 Fastighetsskitsel
Reparation och underhdll 234 039 56179
234 039 56179
2 Owriga drifiskostnader
El 38352 33 202
Uppvarmning 333076 326 399
Vatten 48 292 50 646
Renhillning 62 784 64 155
Bredband 42 745 41 971
Fastighetsskatt 42 630 41 891
Orvrigt 30 413 19 761
SU8 344 578 028
3 Byggnader
Ackumulerade anskaffningsviirden
Ingiiende anskafTningsvarde bygenad 13 583 850 13 583 850
Inglende anskaffningsvirde stamrenovering 713 350 713 359
Utghende ackumulerade anskaffningsviirden 14 297 209 14 297 20/
Ackumulerade avskrivningar
Ingdende avskrivningar -2 827425 -2 655 920
Arets avskrivningar -171 505 -171 505
Utgiende ackumulerade avskrivaingar =2 998 930 -2 827 425
Bokfirt viirde 11 298 279 11 469 784
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4 Mark

Ackumulerade anskaffningsviirden

Ingiende anskaffningsvarde

Utgiende ackumulerade anskaffn ingsviirden

Bokfort viirde

Taxeringsviirde hyreshus
Byzgnader

Mark

Summa taxeringsviirde

S Firutbetalda kostnader och upplupna intikter
Forutbetalda forsdikringspremier
Ovriga forutbetalda kostnader

6 Eget kapital
Inbetalda Fond fGr vitre

insatser underhall
Belopp vid drets borjan 8219797 995 847
Disposition fg 4r resultat 88113
Arets underhdllskostnader
Arets resultat
Belopp vid drets utgdng 8219 7197 1 083 960

7 Upplupna kostnader och firutbetalda intikter
Upplupna kostnader for el och varme

Upplupna uigifisrintor

Forutbetalda hyror och avgifter

Ovriga upplupna kostnader

Norrkoping 2025-02-24
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Chvedfirrande Kassdir

Min revisionsberattelse har avgivits 2025.03-03
{ .l!_:'" F F, ; e
ﬁ"-‘k. Tt ARyt o es

Rose-Marie Kammarinen
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2024-12-31 2023-12-31
3441 000 3441 000
5 441 000 3 441 000
5441 000 5 441 000
17 758 00O 17 758 000

11 613000 11613 000
29 371 000 29 371 000

25737 23613
31580 3 580
29 317 27193
Balanserat Arets
resultat rexultat
| B6d 387 39 349
-48 721 -39 39]
-186922
1 815 iy =186 022
111 140
14019
a5 681
o
220 840

' ~

Mananne Kahler
Sekreterare
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Kassaflodesanalys

2024-07-01- L023-07-01.
Belogp | kr 2024-12-31 2023-12-37
Den lopande verksamheten
Resultat efter inansiella poster -186 923 35 342
Justeringar for poster som inte ingdr | kassafiGdet, m m 171 505 171 505

=15 418 210 BaT

Kassallode fran den |5pande verksamheten fére «15 418 210 8ar
forandringar av rorelsekapital
Kassafibde fran fGrandringar | riredsekapital
Cning(-VMinskning {+) av rirelsefardringar 14 631 -1 360
Chenimg(+ WMinskning (-] av rirelseskulder -12 904 45 207
Kassafléde frin den l6pande verksamhaeten -13 696 254 Td4
Investeringsverksamheten
Forvary av materiella anlaggningstillgangar -33 378
Kassaflide fran investeringsverksamheten <33 378
Finansieringsverksamheten
Amortering av lneskulder - =150 D0
Kassaflode frin finansieringsverksamhboten - =150 000
Arets kassaflsde 13 696 71 366
Likvida medel vid drets barjan 20 762 =50 B04

Likvida medel vid arets slut 7 066 20 762



Revisionsberittelse

Till féreningsstimman i Bostadsrittsféreningen Krakan 5, Norrkdping
Qrgnr7696 13 -66 18

Jag har granskat arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens farvaltning |
Bostadsrattsfireningen Krakan 5 for rakenskapsaret 2024,

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed | Sverige. Som underlag fér mitt
uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat ett urval av féreningens rakenskapshandlingar
samt vasentliga beslut, dtgarder och férhallanden i fareningen.

Arsredovisningen har upprittats | enlighet med arsredovisningslagen och ger en rittvisande
bild av féreningens resultat och stilining i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Férvaltningsberdttelsen dr ftirenlig med arsredovisningens Buriga delar.

lag tillstyrker att fdreningsstimman faststiller resultatrakningen och balansrakningen far
féreningen, disponerar vinsten enligt farslaget i forvaltningsberittelsen samt beviljar
styrelsens ledamdter ansvarsfrihet for rikenskapsiret 2024.

Norrkiping den 3 mir/sjﬂzfo
—_
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Rose-Marie Kammarinen



